LAVA® BATH 2.0 PURE
Infrarot Handtuchtrockner
LAVA® BATH 2.0 PURE fügt sich mit
schlichter Eleganz in das Badezimmer
ein, spendet wohlige Wärme und sorgt
für kuschelig warme Badetücher.
2
LAVA® BATH 2.0 PURE

Stecker Typ 12
Oberflächentemperatur max. 80 °C
Schutzart IPX4
Schutzklasse I
Montageart Wandmontage
vertikal
Geräte-/Montagetiefe 2,6 / 5,7 cm
Farbe weiss, anthrazit
Material Stahlblech
Zubehör
Der LAVA® BATH 2.0 PURE Infrarot-Heizkörper wird mit einem Handtuchbügel geliefert.
Die Farbe des Bügels entspricht dabei der Farbe des Heizkörpers (weiss bzw. anthrazit).
Optional können je nach Modell, ein oder zwei weitere Bügel (HALTI) montiert werden.
LAVA® BATH 2.0 PURE
TYP LEISTUNG HÖHE LÄNGE FARBE HALTIS GEWICHT
LBATH2-PU-350W 350 W    90 cm  62 cm weiss max. 1 11 kg
LBATH2-PU-350NA 350 W    90 cm  62 cm anthrazit max. 1 11 kg
LBATH2-PU-500W 500 W 124,5 cm  62 cm weiss max. 3 15 kg
LBATH2-PU-500NA 500 W 124,5 cm  62 cm anthrazit max. 3 15 kg
LBATH2-PU-700W 700 W   160 cm  62 cm weiss max. 3 19 kg
LBATH2-PU-700NA 700 W   160 cm  62 cm anthrazit max. 3 19 kg
LAVA® BATH 2.0 eignet
sich nur für die vertikale
Wandmontage
Mindestabstände für die Montage